
 
Município de Itaperuna 
Estado do Rio de Janeiro 

Secretaria Municipal de Gabinete 
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000 

Tel.: (22) 3824-6600 

 

PORTARIA Nº 4762 DE 03 DE JUNHO DE 2019 

 

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE 

ITAPERUNA-RJ ,  no uso de suas atribuições legais  e considerando o 

que consta do Processo PMI nº 07746/2019, 

R E S O L V E: 

 

Art. 1° - DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados para 

atuarem na função de Pregoeiro Oficial do Município de Itaperuna ,  

para conduzirem as sessões públicas de licitações na modalidade 

Pregão e realizarem os demais atos inerentes à função : 

- CHRISTINE PIRES DE ANDRADE;  

- KAIQUE MOURA PINTO DA SILVA;  

- MARIA LUÍSA FONTAINE MARIS GUIA; 

- CLEBER FERNANDO DE OLIVEIRA CRUZ.  

Art. 2º -  DESIGNAR  os seguintes servidores  para compor a 

equipe de apoio  com a função de auxiliar os Pregoeiros em suas 

atividades:  

- JOÃO VICTOR BOTELHO MARCOS;  

- TULIO TAVARES DE BARROS; 

- JOSÉ CARLOS DE SOUZA DA SILVA. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da sua 

publicação,  produzindo seus efeitos a partir desta data, revogadas as 

disposições em contrário , em especial  a Portaria nº 4183/2018.  

 

Itaperuna, 03 de junho de 2019. 

 

PAULO ROGÉRIO BANDOLE BOECHAT 

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 


